

تبادل کارت



Instagram



whatsapp

ما گروهی از افرادی هستیم که می خواهیم کاری در مورد سیاست کارت پرداخت انجام دهیم؟ ما فکر می کنیم 50 یورو در ماه کافی نیست و فکر می کنیم هر کسی باید بتواند خودش تصمیم بگیرد که چقدر پول نقد باید داشت

ما کارت پرداخت را برای پناهندگان تبعیض آمیز می دانیم

ما داوطلبانی هستیم که برای مبارزه سیاسی علیه کارت پرداخت برای پناهندگان گرد هم آمده ایم. برای نشان دادن همبستگی با پناهندگان. ما یک شرکت یا یک NGO نیستیم.

ما یک جلسه تبادل برگزار می کنیم. در آنجا می توانید کوپن ها را با پول نقد تعویض کنید

افرادی که همبستگی نشان می دهند نیز برای تعویض کوپن با پول نقد به محل تعویض کارت مراجعه می کنند. سپس می توانید با کوپن به خرید برویدهیچکس با مبادله کارت پول در نمی آورد. مبادله 1 به 1 انجام می شود. در ازای 50 یورو شما به ازای کوپن محصول 50 یورویی پول نقد دریافت خواهید کرد

برای یک کوپن به قیمت 50 یورو شما 50 یورو نقد دریافت می کنید.

یک کوپن به ارزش 50 یورو برای هر نفر در یک روز قابل تعویض است.

مهم:

کوپن را در نزدیکی محل اقامت خود بخرید. استفاده از کارت پرداخت اغلب به یک منطقه کوچک محدود می شود. اگر این در مورد شما صدق می کند، نمی توانید کوپن هایی را در نزدیکی مکان های صرافی خریداری کنید!

1 کوپن - 1 نفر - 50 یورو

مبادله کوپن ها از:
Aldi, Lidl, Edeka, Rewe, dm

آیا شما پول خود را در حساب کارت پرداخت دریافت می کنید و تنها می توانید 50 یورو در ماه به صورت نقد برداشت کنید؟

بباید مبادله کنیم!

1

Lidl, Aldi, Edeka, Rewe یا dm به فروشگاه بروید و یک کارت هدیه از به ارزش 50 یورو بخرید همیشه می توانید کوپن ها را در صندوق هایی که در هر سوپرمارکتی در آنجا پرداخت می کنید، پیدا کنید



2

کوپن را به نقطه مبادله ما بیاورید. در اینجا می توانید کوپن ها را با پول نقد تعویض کنید.

یک کوپن 50 یورویی 50 یورو نقد به شما می دهد.

3

ما فقط یک کوپن مبادله می کنیم به ازای هر نفر

اگر پول نقدمان تمام شود، نمی توانیم به مبادله ادامه دهیم.

همچنین می توانید از دوستان یا افراد دیگر بدون کارت پرداخت بپرسید که آیا کوپن ها را با پول نقد با شما مبادله می کنند یا خیر. این ممنوع نیست.

4

شما می توانید اطلاعاتی در مورد اینستاگرام یا واتساپ

دوشنبه از ساعت 17 الی 19
نورنبرگ، Desi, Brückenstraße 23